
年別

月別 2023年（Ａ） 2022年（Ｂ） Ａ/Ｂ

１月 5,594 4,903 5,306 4,543 4,853 106.8% 4,853 4,543 106.8%

２月 6,174 5,171 5,418 4,118 5,191 126.1% 10,044 8,661 116.0%

３月 7,089 6,930 7,175 6,116 6,987 114.2% 17,031 14,777 115.3%

４月 4,108 3,410 4,035 3,194 4,174 130.7% 21,205 17,971 118.0%

５月 4,500 2,759 3,659 2,918 4,107 140.7% 25,312 20,889 121.2%

６月 5,261 3,869 4,079 3,711 4,743 127.8% 30,055 24,600 122.2%

７月 5,402 4,477 4,566 4,012 4,643 115.7% 34,698 28,612 121.3%

８月 4,148 3,443 3,727 3,176 3,905 123.0% 38,603 31,788 121.4%

９月 6,099 5,721 3,490 4,502 5,051 112.2% 43,654 36,290 120.3%

１０月 3,716 5,143 3,172 4,158 4,733 113.8% 48,387 40,448 119.6%

１１月 4,506 5,012 4,348 4,243 4,940 116.4% 53,327 44,691 119.3%

１２月 3,972 4,415 4,438 3,758 4,238 112.8% 57,565 48,449 118.8%

合　　計 60,569 55,253 53,413 48,449 57,565

前年比 99.3% 91.2% 96.7% 90.7% 118.8%

２０２３　年　新　車　登　録　状　況　（除軽・代行センター経由）

2019年 2020年 2021年 2022年（Ｂ） 2023年（Ａ） Ａ/Ｂ
累　　　　計


